Informacijos rengimas ir skelbimas  interneto žiniasklaidoje 68885,30 

4. Komunikacijos socialiniame tinkle Facebook paslaugos 12414,60 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM 252132,54 

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM (kaina skaičiais ir žodžiais): 252132,54 (du šimtai penkiasdešimt 

du tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt du eurai ir penkiasdešimt keturi centai) 

Į bendrą pasiūlymo kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, tame tarpe PVM, kuris sudaro 43758,54 

Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai ir penkiasdešimt keturi 

centai). 

Jei tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis turi nurodyti teisės aktą, kuriuo vadovaujantis PVM 

neskaičiuojamas. 

Pateikdami šį pasiūlymą, patvirtiname, kad: 

1. Mums žinoma, jog visi pasiūlyme nurodyti skaičiai, susiję su pasiūlymo kaina/ įkainiais, turi būti